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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ochrone oséb
i mienia

Zgodnie z art. 38 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamdwien publicznych (t. Dz. U. z 24 sierpnia 2017 r.,
poz. 1579 ze zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien do ww. postepowania.

OdpowiedZ udzielona przez Zamawiajacego zmieniajaca Iub uzupelniajaca zapisy dokumentacji przetargowej
stanowi integraina czes¢ SIWZ i staje sie wiazaca i nadrzedna w stosunku do pierwotnych zapiséw SIWZ.

Pytanie nr 2:
W zwigzku z faktem, ze Zamawiajacy jako jeden z kluczowych elementdéw podlegajacych ocenie podczas weryfikacii

ofert wskazat kryterium czasu przybycia Grupy interwencyjnej prosimy o wskazanie niezbednego okresu
wymaganego aby spelni¢ ten warunek.

OdpowiedZ:

Zamawiajacy ustalit kryterium oceny ofert” , czas przybycia patrolu interwencyjnego”, ktory zostat opisany w rozdz.
Xlll ust. 4 SIWZ:

... Ocenie w kryterium ,czas przybycia patrolu interwencyjnego” zostanie poddany czas (w penych minutach)
zaoferowany w Formularzu Oferty, od wystania sygnatu. Maksymalny czas przybycia patrolu interwencyjnego to 20
minut od wystania sygnafu. Minimalny czas przybycia patrolu interwencyjnego to 5 minut od wysfania sygnafu.”

Pytanie nr 3:
Czy wskazana w zadaniu 2A ochrona terenu przy ul. Topolowej w godzinach 8:00 do 22:00 dotyczy tylko dni

roboczych, czy wszystkich dni tygodnia wiaczenie ze swietami?
Odpowiedz:
Wskazana w zadaniu 2A ochrona terenu przy ul. Topolowej dotyczy wszystkich dni tygodnia, wiacznie ze Swietami.

Pytanie nr 4:
Prosimy o wyjasnienie tresci zapisu SIWZ: Czy w zadaniu Nr 2B Wykonawca musi posiada¢ wiasna, grupe

interwencyjna, wskazana w SIWZ (pkt 6- Informacja dodatkowa czesc 2 ppkt 1) do przystapienia do zadania, czy
tylko do oceny kryterium procentowego.

Odpowiedz:

W zadaniu 2B wykonawca musi posiadac wiasna grupe interwencyjna

Pytanie nr 5:

Czy w konsekwencji zapisu SIWZ ,Wykonawca musi posiada¢ wiasna, grupe interwencyjna”, czy zatem musi ona
spetnia¢ wymogi zawarte w Rozporzadzeniu Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji z dnia 21 paZdziernika
2011,

Odpowiedz:

Grupa interwencyjna musi spetnia¢ wymogi zawarte w Rozporzadzeniu MSWiA z dnia 21 pazdziernika 2011 r.

0d powyzszego rozstrzygniecia przystuguja $rodki ochrony prawnej na zasadach okreslonych w dziale VI - ,Srodki
ochrony prawnej" ww. ustawy Pzp.
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